

Årsredovisning
för
Ninetone Group AB
556485-0385

Räkenskapsåret
2022-05-01 - 2023-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-10-31. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Patrik Frisk, Styrelseledamot
2023-11-27

Styrelsen för Ninetone Group AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-05-01 - 2023-04-30.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Ninetone är ett skivbolag och managementbolag inom underhållningsbranschen. Vi fokuserar på en mängd olika verksamhetsområden som inkluderar skivutgivning, artistutveckling samt influencer-nätverk.

Koncernstruktur

Bolaget ingår i en koncern där GI Sundsvall AB, 556753-5504, är koncernmoderbolag. Ninetone Group AB, 556485-0385, är dotterbolag till GI Sundsvall AB, 556753-5504, och moderbolag till Ninetone Publishing AB, 559300-5654.

Företaget har sitt säte i Sundsvall.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Året har varit spännande och utmanande med flera betydande händelser. Vi lanserade vår första långfilm (FEED) som lockade 146.000 biobesökare och som nu finns på digitala plattformar. Dessutom har vi genomfört cirka 255 releaser på Spotify/Amazon Music/Youtube Music mfl. med 80 olika artister. Artisterna Hooja och Perzzona har visat särskilt lovande framsteg med ökande streamingsiffror. Ninetone har under året genomfört en nyemission som tillförde bolaget 3 750 000 kr.

Ekonomisk översikt

Ninetone fortsätter att vara lönsamt, även om vinstmarginalerna har minskat något under året. Detta beror främst på kostnader associerade med nysigningar och satsningen med två amerikanska A&R:er där signing av nya artister ökat våra kostnader.

Framtidsutsikter

Samtidigt som avtalet med Discovery om Joakim Lundell har upphört, och därmed minskar vår omsättning något, ser vi positivt på framtiden. Genom att minska våra kostnader, främst genom avslutandet av samarbetet med de amerikanska A&R:erna och anställningen av en säljare för managementdelen, förväntar vi oss att vinstmarginalerna kommer att förbättras.

Riskhantering

Vi är medvetna om förändringarna inom musikstreaming, särskilt på plattformen Spotify där intäkterna minskar trots ökade streams. Därför omstrukturerar vi vår strategi för att inkludera större fokus på Youtube Music och undersöker nya intäktsströmmar genom samarbeten med olika varumärken.

Övrigt

Ninetone fortsätter att vara en innovatör inom den digitala arenan. Vi har integrerat vårt CMS med AI och automatiserade funktioner för att hålla oss i framkant av den teknologiska utvecklingen. Dessutom överväger vi kapitalanskaffning för att ytterligare utveckla verksamheten och vi har en ambition att arbeta med kostnadseffektiva tv-produktioner.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	29 731	31 074	29 299	19 367
Resultat efter finansiella poster	924	2 865	2 621	890
Balansomslutning	14 452	12 033	10 270	8 341
Antal anställda	12	10	11	8
Soliditet (%)	61,0	36,2	37,9	26,2
Avkastning på totalt kap. (%)	6,7	23,9	20,3	11,2
Avkastning på eget kap. (%)	10,5	65,8	50,4	40,8

För definitioner av nyckeltal, se Redovisnings- och värderingsprinciper.

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

fri överkursfond	3 738 000
balanserad vinst	1 410 336
årets vinst	375 471
	5 523 807
disponeras så att	
i ny räkning överföres	5 523 807
	5 523 807

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2022-05-01 -2023-04-30	2021-05-01 -2022-04-30
Nettoomsättning		29 730 738	31 074 035
Aktiverat arbete för egen räkning	2	3 464 000	3 448 500
Övriga rörelseintäkter		410 414	448 763
		33 605 152	34 971 298
Rörelsens kostnader			
Handelsvaror		-19 425 706	-20 978 877
Övriga externa kostnader		-4 619 355	-3 424 607
Personalkostnader	3	-6 373 638	-6 034 288
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-2 256 856	-1 657 353
		-32 675 555	-32 095 125
Rörelseresultat		929 597	2 876 173
Resultat från finansiella poster			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	-2 500	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		39 137	1 121
Räntekostnader och liknande resultatposter		-41 903	-12 362
		-5 266	-11 241
Resultat efter finansiella poster		924 331	2 864 932
Bokslutsdispositioner	5	-423 950	-1 074 055
Resultat före skatt		500 381	1 790 877
Skatt på årets resultat		-124 910	-381 262
Årets resultat		375 471	1 409 615

Balansräkning	Not	2023-04-30	2022-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	2	7 653 173	6 387 699
		7 653 173	6 387 699
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	6	110 397	0
Inventarier, verktyg och installationer	7	0	7 810
		110 397	7 810
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	8, 9	25 000	25 000
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	10	0	0
		25 000	25 000
Summa anläggningstillgångar		7 788 570	6 420 509
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		684 209	144 496
Fordringar hos koncernföretag		65 427	0
Aktuella skattefordringar		132 158	0
Övriga fordringar		166 598	660 494
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		4 995 061	3 110 974
		6 043 453	3 915 964
<i>Kassa och bank</i>		619 829	1 696 617
Summa omsättningstillgångar		6 663 282	5 612 581
SUMMA TILLGÅNGAR		14 451 852	12 033 090

Balansräkning

Not

2023-04-30

2022-04-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital	112 000	100 000
Reservfond	6 500	6 500
	118 500	106 500

Fritt eget kapital

Fri överkursfond	3 738 000	0
Balanserad vinst eller förlust	1 410 336	721
Årets resultat	375 471	1 409 615
	5 523 807	1 410 336

Summa eget kapital

5 642 307

1 516 836

Obeskattade reserver

3 994 506

3 570 556

Långfristiga skulder

Övriga skulder	0	68 451
Summa långfristiga skulder	0	68 451

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder	840 811	2 972 165
Skulder till koncernföretag	170 824	1 218 480
Aktuella skatteskulder	0	259 120
Övriga skulder	271 652	190 444
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	3 531 752	2 237 038
Summa kortfristiga skulder	4 815 039	6 877 247

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

14 451 852

12 033 090

Rapport över förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Bundna reserver	Fritt eget kapital	Summa eget kapital
Ingående eget kapital 2021-05-01	100 000	6 500	2 088 721	2 195 221
Årets resultat			1 409 615	1 409 615
Utdelning			-2 088 000	-2 088 000
Summa totalresultat			-678 385	-678 385
Utgående eget kapital 2022-04-30	100 000	6 500	1 410 336	1 516 836
Ingående eget kapital 2022-05-01	100 000	6 500	1 410 336	1 516 836
Årets resultat			375 471	375 471
Nyemission	12 000		3 738 000	3 750 000
Summa totalresultat	12 000		4 113 471	4 125 471
Utgående eget kapital 2023-04-30	112 000	6 500	5 523 807	5 642 307

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Intäktsredovisning

För tjänsteuppdrag på löpande räkning redovisas inkomsten som hänförlig till ett uppdrag som intäkt i takt med att arbete utförs och material levereras eller förbrukas.

Inkomster från uppdrag till fast pris redovisas som intäkt enligt uppdragens respektive färdigställandegrad, så kallad successiv vinstavräkning. Färdigställandegraden fastställs huvudsakligen genom att jämföra nedlagda uppdragsutgifter med totala uppdragsutgifter.

Royalty redovisas som intäkt när det är sannolikt att bolaget kommer att få de ekonomiska fördelar som är förknippade med transaktionen samt att inkomsten kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Inkomstskatter

Aktuella skatter värderas utifrån de skattesatser och skatteregler som gäller på balansdagen. Uppskjutna skatter värderas utifrån de skattesatser och skatteregler som är beslutade före balansdagen.

På grund av sambandet mellan redovisning och beskattning särredovisas inte den uppskjutna skatteskulden som hänförlig till obeskattade reserver.

Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningstider tillämpas:

Immateriella tillgångar	5 år
Förbättringsutgifter på annans fastighet	3 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Antal anställda

Medelantal anställda under räkenskapsåret.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Avkastning på totalt kap. (%)

Rörelseresultat plus finansiella intäkter i procent av balansomslutningen.

Avkastning på eget kap. (%)

Resultat efter finansiella poster i procent av justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt).

Not 2 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

Aktivering av immateriella tillgångar: Värden av materiella anläggningstillgångar är gjord utifrån ett förväntat marknadsvärde i form av eventuellt framtida försäljningar eller framtida avkastningar som minst motsvarar kommande värdeminskningssavdrag. Att fastställa ett rättvisande värde är en väsentlig och svår bedömningsfråga.

	2022-05-01 -2023-04-30	2021-05-01 -2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	13 162 057	9 695 557
Inköp	3 493 000	3 466 500
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	16 655 057	13 162 057
Ingående avskrivningar	-6 774 358	-5 127 885
Årets avskrivningar	-2 227 526	-1 646 473
Utgående ackumulerade avskrivningar	-9 001 884	-6 774 358
Utgående redovisat värde	7 653 173	6 387 699

Not 3 Medelantalet anställda

	2022-05-01 -2023-04-30	2021-05-01 -2022-04-30
Medelantalet anställda	12	10

Not 4 Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2022-05-01 -2023-04-30	2021-05-01 -2022-04-30
Nedskrivningar	2 500 2 500	0 0

Not 5 Bokslutsdispositioner

	2022-05-01 -2023-04-30	2021-05-01 -2022-04-30
Avsättning till periodiseringsfond	-202 000	-616 000
Förändring av överavskrivningar	-221 950	-356 055
Lämnade koncernbidrag	0	-102 000
	-423 950	-1 074 055

Not 6 Byggnader och mark

	2023-04-30	2022-04-30
Inköp förbättringsutgift på annans fastighet	131 917	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	131 917	0
Årets avskrivningar	-21 520	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-21 520	0
Utgående redovisat värde	110 397	0

Not 7 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	323 320	323 320
Försäljningar/utrangeringar	-262 920	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	60 400	323 320
Ingående avskrivningar	-315 510	-304 630
Försäljningar/utrangeringar	262 920	0
Årets avskrivningar	-7 810	-10 880
Utgående ackumulerade avskrivningar	-60 400	-315 510
Utgående redovisat värde	0	7 810

Not 8 Andelar i koncernföretag

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	25 000	25 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	25 000	25 000
Utgående redovisat värde	25 000	25 000

Not 9 Specifikation andelar i koncernföretag

Namn	Kapital- andel	Rösträtts- andel	Antal andelar	Bokfört värde
Ninetone Publishing AB	100	100	25 000	25 000
				25 000

Ninetone Publishing AB	Org.nr 559300-5654	Säte Sundsvall
------------------------	------------------------------	--------------------------

Not 10 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2023-04-30	2022-04-30
Inköp	2 500	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 500	0
Årets nedskrivningar	-2 500	0
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-2 500	0
Utgående redovisat värde	0	0

Not 11 Ställda säkerheter

	2023-04-30	2022-04-30
Företagsinteckning	1 800 000	1 800 000
	1 800 000	1 800 000

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Sundsvall

Hans Berg
Hans Berg
Ordförande
2023-10-29

Patrik Frisk
Patrik Frisk
2023-10-30

Pernilla Berg
Pernilla Berg
2023-10-30

Vår revisionsberättelse har lämnats 2023-10-30

Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB

Mattias Eriksson
Mattias Eriksson
Auktoriserad revisor


